

En brugerflade til oprettelse af nye regler

1 Brugerfladen til oprettelse af nye regler

Brugerfladen til oprettelse af nye påmindelser til modtagelse på FarmTracking applikationerne er opbygget omkring et Bootstrap bibliotek. Brugerfladen består primært af tre skærmbilleder. En til oprettelse af selve påmindelsen, en til oprettelse af afgrødegrupper samt et til tilføjelse af afgrøder.

1.1 Påmindelses skærmbilledet

Påmindelses skærmbilledet (se figur 1) er opbygget som en tabel bestående af otte kolonner bestående af titel, beskrivelse, start og slut dato, høstår samt afgrødegruppe og en slet knap.

De enkelte kolonner er ret selvsigende, dog skal en kommentar knyttes til start og slut datoen. Start og slut datoen definerer hvornår påmindelsen skal blive synlig i FarmTracking applikationen og slut datoen hvornår denne ikke er gyldig længere, hvilket vil sige at hvis landmanden ikke åbner FarmTracking applikationen i tiden mellem start og slut tidspunktet så vil vedkommende ikke modtage påmindelsen.

1.2 Afgrøder og Afgrødegrupper

Afgrødegruppe skærmbilledet (se figur 2) er det skærmbillede hvorigennem afgrødegrupper defineres. Afgrødegruppen er som navnet antyder en samling af afgrøder som de enkelte påmindelser kan knyttes til. Dette vil sige at hvis der tilkobles en afgrødegruppe på en påmindelse vil kun de landmænd som har afgrøder tilhørende denne gruppe modtage disse specifikke påmindelser.

Skærmbilledet til afgrødegrupperne består af 3 kolonner: et navne felt, en slet knap samt en knap der gør det muligt at tilføje afgrøder. Vælges sidstnævnte åbnes dialogen vist på figur 3. Herfra kan afgrøder tilføjes et efter et ud fra en lang dropdown liste.

7/12/2015 FarmTracking

FarmTracking Påmindelser

[Påmindelser](#) [Afgrodegrupper](#) Jesper Riber Nielsen [Log af](#)

Titel	Beskrivelse	Start	Slut	Høstår	Afgrodegruppe	
Udbringning af husdyrgødning, biomasse, ensilagesaft og handelsgødning	Det er tilladt at udbringe husdyrgødning, afgasset vegetabilsk biomasse, ensilagesaft og handelsgødning (dog først 1. marts for græsarealer i omdrift, der omlægges, på 2,3 DE/ha kvægbrug). Husk, der ikke må være risiko for afstrømning til vandløb, dræn mv. samt at der er forbud mod udbringning på vandmættet, oversvømmet, frossen (15 cm optøet jord, nattefrost dog ok) eller snedækket jord samt på arealer, der skræner mere end 6 grader ned mod vandløb mv.	01-02-2015	31-03-2015	2015		<input type="button" value="Slet"/>
MFO - græsudlæg	31. maj er sidste frist for at etablere græsudlæg udlagt i en hovedafgrode i ansøgningsåret.	17-04-2015	30-06-2015	2015		<input type="button" value="Slet"/>

<https://farmtracking.dfor.dk/admin/PlanReminderDefinition> 18

Figur 1 - Oprettelse af hotspots

7/12/2015 FarmTracking

FarmTracking Afgrødegrupper [Påmindelser](#) [Afgrødegrupper](#) Jesper Riber Nielsen [Log af](#)

Gem ændringer Annullér ændringer Tilføj ny

Navn	Afgrøder	
Brak	Afgrøder	Slet
Græs permanent og omdrift	Afgrøder	Slet
Vinterafgrøder - tidlig såning	Afgrøder	Slet
Fodergræs (nødplojning)	Afgrøder	Slet

<https://farmtracking.dlbr.dk/Admin/CropTargetGroup> 1/1

Figur 2 - Oprettelse af afgrødegrupper

13/12/2015 FarmTracking

FarmTracking Afgrødegruppe "Brak" [Påmindelser](#) [Afgørdegrupper](#) Jesper Riber Nielsen [Log af](#)

Gem ændringer Annullér ændringer Tilføj ny

Afgrøde	
310 - Brak - udyrket	Slet
309 - Udyrket areal ved vandboring	Slet
308 - Brak - MFO	Slet

<https://farmtracking.dbr.dk/Admin/CropTarget/?cropTargetGroupId=1> 11

Figur 3 - Tilføj afgrøder til afgrødegrupper